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CAMS PO 125 SP 
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Meno 

Martin SEDLO 
Michal ŠLEZÁR 
Petr KOLÁŘ 
Marek ZIMA 
Olin HANÁK 
Pavel FOJTÍK 
David ŘEZÁČ 
Jiří ČADEK 
Petr KUNZ 
Petr ČADEK 
Marek VRÁNA 
Jan LANGHAMMER 
David HALÍŘ 
Radek KOŇAŘÍK 
Milan HANZALÍK 
Jaroslav SVATUŠKA 
Stanislava MALINOVÁ 
Michal JERABEK 
Libor KADĚRKA 
Martin KOLAR 
Jakub KOZÁK 
Jan ZACHNÍK 
Robert KLIČKA 
Jiři KŘEČEK 
Ivo KOUTNY 
Piotr SZYMAIA 

Štát 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
POL 

Typ licencie 

CAMS 
AČR 454 
ACCR 
ACCR 
AČR-0550 
CAMS 
ACCR 
AČR 308 
CAMS 
AČR 353 
AČR 288 
ACCR 
AČR 
AČR 0355 
SMF 
AČR 240 
CAMS 0164 
ACCR 
AČR 362 
CAMS 
AČR 188 
CAMS 
AČR 347 
ACCR 
CAMS 
CAMS 

Značka 

Cagiva 
Aprilia RS 125 
Aprilia 
Aprilia 125 
APRILIA 125 2T 
Cagiva Mito SP 125 
Aprilia 125 
Cagiva 125 
Cagiva 124 
Cagiva Mito125 
Aprilia 125 
CAGIVA MITO 125 2T 
Aprilia 
APRILIA RS 125 2T 
Aprilia 125 
Cagiva 125 
Aprilia RS 125 
Cagiva 125 
Cagiva Mito 125 
Aprilia 
Cagiva Mito 125 
Aprilia RS125 
Aprilia 125 
Aprilia 
Aprilia 125 
Cagiva 

Klub 

Roháč & Fejta 
STAPAK s.r.o. 

STK Sovětice 
I. Motoclub Kyjov 
Autohlavy.cz 
Motoprosek Racing 
www.LPG HAVIROV.cz 

petridas.webnode.cz 
AMK Těrlicko 
SMS Hořice 

Motogaráž.cz 

Roháč a Fejta 

V kole 
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Naj. čas 

3:00.132 
3:01.317 
3:02.172 
3:02.936 
3:03.754 
3:04.781 
3:06.048 
3:08.043 
3:08.167 
3:08.772 
3:09.120 
3:10.591 
3:11.303 
3:11.937 
3:12.770 
3:15.037 
3:19.804 
3:22.007 
3:22.640 
3:28.190 
3:28.862 
3:30.500 
3:30.641 
3:51.761 
3:56.474 

26:37.898 

Rozdiel 

1.185 
2.040 
2.804 
3.622 
4.649 
5.916 
7.911 
8.035 
8.640 
8.988 

10.459 
11.171 
11.805 
12.638 
14.905 
19.672 
21.875 
22.508 
28.058 
28.730 
30.368 
30.509 
51.629 
56.342 

23:37.766 

Naj. rýchlosť 

121,911 
121,114 
120,545 
120,042 
119,508 
118,843 
118,034 
116,782 
116,705 
116,331 
116,117 
115,221 
114,792 
114,413 
113,918 
112,594 
109,908 
108,709 
108,370 
105,481 
105,141 
104,323 
104,253 
94,753 
92,864 
13,743 

Kolá 

8 
8 
7 
5 
7 
8 
8 
8 
7 
8 
8 
7 
8 
8 
3 
8 
7 
4 
3 
5 
7 
7 
7 
6 
6 
1 

Usp.podľa naj.času na kolo

Tlač: 2.8.2014 15:51:31 

Hlavní časoměřič: J. Štancel SportTiming Slovakia , www.sportovci.sk 
Ředitel závodu:Martin Mojžiszek 
Jury: Petr Civín, Petr Hrabčák  
Pořadatel: PROSPORT-CZ, os, Havířov 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Havířovský zlatý kahanec 
125 Sportprodction 
Trénink 2 125SP 
Kvalifikácia (25:00 Čas) started at 15:16:01 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 
2.8.2014 15:15 

Havířovský zlatý kahanec 
125 Sportprodction 
Trénink 2 125SP 
Kvalifikácia (25:00 Čas) started at 15:16:01 

Těrlicko-Těrlický okruh 6,100 Km 
2.8.2014 15:15 

Výsledky podléhají schválení JURY

Havířovský zlatý kahanec na 
Těrlickém okruhu
2-3.srpna 2014


